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Product Name: Caldrea® Candle -  Ginger Pomelo 

Specification ID:350000026243 

Ingredients CAS Number Function 

Hydrogenated Soybean Oil 8016-70-4 Wax 

Hydrogenated Palm Stearin 93334-37-3 Wax 

Hydrogenated Coconut Oil 84836-98-6 Wax 

Glyceryl Stearate 31566-31-1 Wax 

Beeswax 8012-89-3 Wax 

Hydrogenated Castor Oil 8001-78-3 Wax 

Soy Methyl Esters 68919-53-9 Wax 

Carnauba Wax 8015-86-9 Wax 

Octadecyl D-T-Butyl-4-

Hydroxyhydrocinnamate 

2082-79-3 

 

Antioxidant 

C7-9 Esters Of Benzotriazolyl-

Dimethylethyl-P-

Hydroxybenzenepropanoic Acid 

127519-17-9 

 

Stabilizer 

Bis(Octyloxy-Tetramethyl-

Piperidyl) Sebacate 

129757-67-1 Stabilizer 

2-Dodecenal 4826-62-4 Fragrances 

Dipentene 138-86-3 Fragrances 

2H-Pyran-4-Ol, Tetrahydro-4-

Methyl-2-(2-Methylpropyl)- 

63500-71-0 Fragrances 

Cyclohexanepropanol, 

.Alpha.,.Alpha.-Dimethyl- 

83926-73-2 Fragrances 

2,6-Octadien-1-Ol, 3,7-

Dimethyl-, (2Z)- 

106-25-2 Fragrances 

2,6-Dimethyl-7-Octen-2-Ol 18479-58-8 Fragrances 

Mixed Ionones 14901-07-6 Fragrances 



2-Dodecenal, (2e)- 20407-84-5 Fragrances 

BHT 128-37-0 Fragrances 

Cyclopentanol, 2-Pentyl- 84560-00-9 Fragrances 

Benzene, (2,2-

Dimethoxyethyl)- 

101-48-4 Fragrances 

Oxacyclohexadec-12-En-2-

One, (12E)- 

111879-80-2 Fragrances 

Geranyl Acetate 105-87-3 Fragrances 

Benzoic Acid, 2-Hydroxy-, 

(3Z)-3-Hexen-1-Yl Ester 

65405-77-8 Fragrances 

2,4-Dimethyl-3-Cyclohexene 

Carboxaldehyde 

68039-49-6 Fragrances 

3-Cyclohexene-1-

Carboxaldehyde, 2,4(Or 3,5)-

Dimethyl- 

68737-61-1 Fragrances 

1,3-Benzodioxole-5-Propanal, 

.Alpha.-Methyl- 

1205-17-0 Fragrances 

Heptanoic Acid, 2-Propen-1-

Yl Ester 

142-19-8 Fragrances 

Benzoic Acid, 2-

(Methylamino)-, Methyl Ester 

85-91-6 Fragrances 

P-Cymene 99-87-6 Fragrances 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

Benzenemethanol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

 


